
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787961

Prodej rohového RD, 180 m2, Napajedla (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 180 m?, Napajedla,
ul. Kollárova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884958 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Napajedla (okres Zlín), Kollárova

Prodej rodinného domu, 180 m?, Napajedla, ul. Kollárova

Nabízíme vám ke koupi rodinný dům v klidné části obce Napajedla,
který vám poskytne dostatek prostoru a pohodlí. Dům je postaven
na pozemku o velikosti 433 m?. Nemovitost je smíšené konstrukce
a je v dobrém stavu. Tento jednopodlažní dům disponuje čtyřmi
prostornými místnostmi, které vám zaručí pohodlné bydlení. K
dispozici je také jedno podzemní podlaží, které může sloužit jako
sklepní nebo úložný prostor. Hodnotu bydlení podporuje užitný dvůr
a zeleninová zahrada. Město Napajedla je známé svým klidem a
krásným okolím, což vám umožní odpočinek a útěk od městského
shonu, a zároveň být v dosahu všech potřebných služeb. Nechejte
se okouzlit touto jedinečnou nabídkou a přijďte se podívat na
prohlídku. Pro více informací nás kontaktujte. Těšíme se na vás!
Cena je za nemovitost.

CENA: (za nemovitost) 3 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 433

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787961

Prodej rohového RD, 180 m2, Napajedla (okres Zlín)

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1965

Rok kolaudace 1905

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Botek Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


